PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	14 сентября 2025 года
	г. Арсеньев
	№ 203/897

	О результатах дополнительных выборов депутатов Думы Арсеньевского городского округа Приморского края по одномандатному избирательному округу № 14

Согласно протоколу территориальной избирательной комиссии города Арсеньева, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 14 по дополнительным выборам депутатов Думы Арсеньевского городского округа Приморского края от 14 сентября 2025 года о результатах дополнительных выборов депутатов Думы Арсеньевского городского округа Приморского края по одномандатному избирательному округу № 14 в выборах приняли участие 251 избиратель.

Зарегистрированные кандидаты в депутаты Думы Арсеньевского городского округа Приморского края по одномандатному избирательному округу № 14 получили:

Борисов Алексей Борисович – 232 голоса избирателей;

Якубо Ирина Анатольевна – 13 голосов избирателей;

В соответствии со статьями 78, 80, 81 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия города Арсеньева
РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные выборы депутатов Думы Арсеньевского городского округа Приморского края по одномандатному избирательному округу № 14 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что депутатом Думы Арсеньевского городского округа Приморского края по одномандатному избирательному округу № 14 избран Борисов Алексей Борисович, набравший наибольшее количество голосов избирателей.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход».

	Председатель комиссии

	Е.В. Бочкова

	Секретарь комиссии

	А.А. Глушко